

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



ประเภทสัญญา สัญญาจ้างเหมา ระบบงานจัดซื้อจัดจ้าง ประกาศราคากลาง คุณสมบัติ ทั่วไป อนุญาตระบบ

ต้นตอรับคุณ : ไฟฟ้า จินดาวงศ์

**ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ สช.(คณ.)035/59 ลว.28 เม.ย.59**

รายละเอียด : ชื่อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ : 29 เมษายน 2559 ถึง 3 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ขายแบบ : 8:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
วันที่ยื่นซอง : 29 เมษายน 2559
เวลาที่ยื่นซอง : 8:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ยื่นซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
วงเงินงบประมาณ : 159697.50 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 159697.50 บาท
ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : - บาท
วงเงินค่าประกันซอง : - บาท
วันที่เปิดซอง : 3 พฤษภาคม 2559
เวลาที่เปิดซอง : 16:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
จำนวน : 4 รายการ
โทรศัพท์ : 074330140 Fax : - E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :
- ระบุผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ) ให้ชัดเจน/ แบบ SPEC /ระบบเลขทะเบียน Vendor List ที่จดทะเบียนกับ กฟผ.
- ส่งมอบ ณ คลังพัสดุหลักการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่พิจารณาเลือกซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละรายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป
- เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้าง เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ (ถ้ามี)
- ยื่นเสนอราคาที่ โทรสาร 074-330140 เท่านั้น
- หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่าย (ถ้ามี)

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590429113357171_35 แร็ค.pdf [ดูไฟล์](#)

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : ไม่มีไฟล์

หมายเหตุ : -



ดาวน์โหลดแบบ

ผู้รับผิดชอบ : ไฟฟ้า จินดาวงศ์ E-mail : paisit.jin@pea.co.th

หน้าสำหรับพิจารณา

กลับหน้าหลัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- จัดซื้อวัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานงบผู้ใช้ไฟ และงบลงทุน ปี 2559 กฟจ.สงขลา จำนวน 4 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- จำนวน 149,250.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ตามอนุมัติ ผก.สข. ลว. 28 เม.ย. 2559 เป็นเงิน 159,697.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคา/หน่วย

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	1-03-013-0000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	500	84.50	42,250.00
2	1-03-013-0002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	400	191.00	76,400.00
3	1-03-013-0100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	400	37.50	15,000.00
4	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	600	26.00	15,600.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)			รวมราคาสินค้า		149,250.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		10,447.50
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		159,697.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ราคากลางปี 2559 ครั้งที่ 1 อนุมัติ รผก.(อ) ลว. 22 มี.ค. 2559

บันทึกที่ ฝพด. 87/2559 ลว. 15 มี.ค. 2559

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายสุวัฒน์ ศิริยศ หัวหน้าแผนกคลังพัสดุหลักการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

หมายเหตุ 1. ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรในใบเสนอราคาด้วย

2. หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายสินค้า

**ประกาศการให้พัสดุภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง**

เลขที่ : สข.(ผอ.)035/59 ลง.28 เม.ย.59

รายละเอียด : ซื้อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : ตกลงราคา

วันที่อนุมัติ : 13 พฤษภาคม 2559

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

- ระบุผลิตภัณฑ์ (ชื่อ) ให้ชัดเจน/แบบ SPEC /ระบุรายละเอียด Vendor List ที่จัดระเบียบกับ ผอ.
- ส่งมอบ ณ ศตงพัสดุหรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
- การให้พัสดุภูมิภาคสงขลาไว้จึงสิทธิที่พิจารณาเลือกซื้อผลิตภัณฑ์มาจากรายการหรือบางท่านแต่ขอรายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะสั่งซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป
- เงื่อนไขในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้าง เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)
- อื่นๆตามที่ โทรสาร 074-330140 เท่านั้น
- หนังสือแต่งตั้งผู้แทนจำหน่าย (ถ้ามี)

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบเสนอราคา :

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

ทองสุข บจก. = 165,550.00 บาท
 พรวิโรช บจก. = 219,500.00 บาท
 เอ เอ อีสเทรท บจก. = 172,000.00 บาท
 เซอาร์ บจก. = 165,560.00 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

ทองสุข บจก. = 165,550.00 บาท

- เหตุผล : 1. คุณสมบัติของผู้ขาย ถูกต้องตาม ผอ.กำหนด
 2. สินค้าได้คุณภาพตรงตามที่ ผอ.กำหนด
 3. ราคาต่ำสุด

ไฟล์สัญญา : ไม่มีไฟล์สัญญา

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์สัญญา